מאידך, לזכות המשיב
עומדת הודאתו במיוחס לו, שהביאה לחסכון בזמן שיפוטי ולייעול ההליכים, העובדה שנטל אחריות על מעשיו, והעובדה
שהוא מתקדם בהליך השיקומי ושומר על ניקיון מסמים. בית משפט קמא עשה שימוש בסמכות הנתונה לו וחרג ממתחם

הענישה והקל עם המשיב בנימוק כי המשיב עבר תהליך שיקום, ולא מצאנו מקום להתערב בכך.

אשר-על-כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, ב' שבט תשע"ו, 12 ינואר 2016, במעמד ב"כ המערערת, ב"כ המשיב והמשיב עצמו.